conslilutionis paginam sciens, contra eam

temere venire tenlaverit, secundo tertiove

commonita, si non reatum suum congrua

satisfaetione correxerit, potestatis hono-

risque sui dignitate careat, reamque se

divino iudicio existere de perpetrata ini-

quitate cognoseat et a sacratissimo Cor-

pore et Sanguine Dei et Domini nostri

Iesu Christi aliena fiat, alque in exlremo

examine districtae ultioni subiaceal. Cun-

ctis vero eidem loco sua iura servantibus

sit pax Domini nostri Icsu Christi, qua-

tenus et hic fruclum bonae operationis

Decretimi om-

nimodae exem-

ptionis a qiia-

cumque mole-

stia, vi. eie.

Solilae tbu-
suìae

.

ptiones.

percipiant, et apud districtum Iudicem

praemia aelernae pacis inveniant. Àmen,
amen, amen.

Ego Imvocentius calholicae Ecclesiae innocenti! pp.

episcopus subscripsi.

Ego Guillelmus Praenestinus episc. ss. et s. n. Ecci.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Ss.
ca,

'!!;;„
s

!l!!

c""

Sergii et Racchi ss.

Ego Guido cardinalis diaconus S. An-
il ri a ni ss.

Ego Vassallus diaconus cardinalis S.

Eustachii ss.

Ego Ubaldus diaconus cardinalis S.

Mariae in Via Lata ss.

Ego Anselmus presbyter cardinalis ss.

Ego Intifredus cardinalis lit. Vestinae ss.

Ego Lucas presbyter cardinalis lit. Ss.

lohannis et Pauli ss.

Data Pisis per manum Àymerici sanctae

Romanae Ecclesiae diaconi card, et can-

cellaci, in idibus (1) martii, indictione xiv,

incarnationis dominicae anno mcxxxyi,

pontificatus domni Innocenti
-

! Papae II

anno vir.

lini, die 13 martii anno Domini 1136,

pontif. lnnoc. anno vii.

XXXIIi.

Ecclesia Montis-Desideriì, Cliiniacensi mo-
naslerio donata a Guarino Ambianensi

ci Simone Noviomensi episcopis, eidem

cum pertinenliis omnibus confìrmalur (2).

Sl'MMAMUM

K.wdium. — Ecclesia Monlisdesiderii a qut-

bus donata; — Accedente quoque con-
sensu Ludovici regis Francorum, Clunia-

censibus confirmatur. — Decrei um exem-
plionis a qnacumque molestia. — Solilae

c.lausulae. — lnnoc. PP. et S. II. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Innocentins episcopus servus servorum Dei, di«

lecto in Christo Alio Petro Cluniacensi abbati,

eiusque successoribus regulariter substituen-

dis, in perpetuum.

Ronus et diligens paterfamilias gaudio

magno gaudel, cum vineano suam localam

(1) Forsitan legendum idus. (r. t.) (2) E* ffi-

blioth. Cluniac. Martini Marrier, c&\. 1402."

EsoriJiunl,

An. C. 1136 408

Ecclesia ilon-

tisdesiderii a

quibus donata.

Accedente

quoque consen-

su Ludovici re-

gia Francoium,